Republika e Kosovis
- Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetske Bolnicke i Klini¢ke Shuzbe Kosova (UBKSK)

The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)
DIVIZIONI I REKRUTIMIT THE ShSKUK-sé

Daié : 31/07/2025

Né mbéshtetje t& nenit 81 parag'raﬂ 4 t& Ligjit Nr.08/T1.-294 pér Ndryshim dhe Plotésimin e Ligjit Nr.08/L-197 pér
Zyrtarét Publik,né pajtim me nenin 16 t& Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve
té Sherbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Divizioni 1 Rekrutimit t& ShSKUK-s&, publikon k&ts :

NJOFTIM

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas shpall_]es sé
konkursit publik me nr.prot.2365 & datés 24.06.2025 deri 24.07.2025, si né vijim:

Nr | Kodi Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Kriteret
1 Drejtor i Pérgjithshém Spitali 1 I plotéson
Hakif Veliu Pérgjithshém/Mitrovicé
2 Drejtor i Pérgjithshém Spitali 1 1 plotéson
Bashkim Hasani Pérgjithshém/Mitrovicg
3 Drejtor i Pérgjithshém Spitali { I plotéson
Gézim Berisha Pérgjithshém/Mitrovicé
4 Drejtor 1 Pérgjithshém Spitali i I plotéson
1lir Hajzeri Pérgjithshém/Mitrovicé :
5 Drejtor i Pérgjithshém Spitali i I plotéson
Laura Nushi Pérgjithshém/Mitrovicé

Kandidatét do t& njoftohen me kohé pér vierésimin népérmjet testimit me shkrim respektivisht pér kohen

orarin dhe vendin né webfagen e ShSKUK -sé&,
gé%// |
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